
UCHWAŁA NR VII/67/2015
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiązowie
do prowadzenia postępowania w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej

o charakterze socjalnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r poz. 2572 z późn. zm) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiązowie do prowadzenia 
postępowania w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urządowym 
Województwa Dolnośląskiego .

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wiązów:
E. Mossoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2015 r.

Poz. 2349


		2015-05-26T12:42:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




